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روی پله ایستاده ام و گوشه پرده را که رها شده، 
می کشم روی صورتم. به کوچه ای که منتظر است، 
می نگرم. وقت بازگشــت بچه ها از مدرسه است. 
دست می کشم روی برگ های سبز پارچه پرده و 
فکر می کنم کاش دست هایم اسلیمی بودند، قد 
می کشیدند، پیچاپیچ و تا چوب پرده می رسیدند. 
خاک نرمی به چشــمانم می رود، می ســوزند و 

می بارند. 
دیروز در مدرســه دخترم در فرمی که پیش رویم 
گذاشــتند، جلو ســؤال شغل شما چیســت؟ نوشتم: 

»خانه دار.«
مسئول مدرسه نگاهی انداخت و گفت: »خوب شما 

که وقت آزاد داری، بیشتر در خدمت تان باشیم!«
بــا خودم زمزمه کردم: »من و وقت آزاد؟! واقعاً چرا 
باید خیال کنند که یک خانم خانه دار تقریباً بیکار است؟«
از پله می آیم پایین و کوه لباس های شسته شده را از 
شکم ماشین لباس شویی بیرون می کشم و روی  بند رخت 
پهنشان می کنم. در همین حین حواسم به قابلمه سوپ 
است که ســر گاز گذاشته ام. می ترسم سر برود. تا شب 
رگبار کارهای ریز و درشت پشت سر هم ردیف می شوند.

نگاهی به مسئولیت خانه داری در جایگاه مادرِ همه مشاغل

قهرمان گمنام خانه 
بخش دومبی توقع و نستوه

❖

برخی تصورشان این است که شغل 
خانه داری نیاز به هیچ تخصص و 
آگاهی ندارد، درحالی که شــغل 
مدیریت  برنامه ریزی،  خانه داری 
خانوار،  اقتصــاد  مدیریت  زمان، 
بیــن اعضای  تقســیم وظایــف 
 خانه و انســجام بین آنهــا و... را 

توأمان می طلبد.

❖

آمار مشخصی از اینکه چه تعداد 
از ۲۰ میلیون زن خانه دار ایرانی 
استفاده کرده  بیمه  از  توانسته اند 
یا از حمایت مالی دولتی و امکان 
شــوند  برخوردار   بازنشســتگی 

وجود ندارد.

❖

یک روانشناس خانواده: داشتن مهارت های خانه داری چه پسر و چه دختر و تعامل 
و همکاری با اعضای خانواده به عنوان اولین گروه اجتماعی می تواند به موفقیت آنها 

در شرکت در گروه های بزرگ تر در آینده کمک کند.
یک  تکه کاغذ در جیب سویشرت دخترم پیدا می کنم. 
مچاله شــده، ولی خطوطش پیداســت. رویش نوشته: 

»مامان! خسته نباشی. ممنون که هستی.«
چالش همچنان پایدار بیمه زنان خانه دار 

همواره یکی از مشــکلات عمده زنان خانه دار عدم 
برخورداری از حق بیمه و بازنشســتگی بوده است. در 
دهه هشتاد شمسی زمزمه هایی در خصوص تعیین بیمه 
بــرای زنان خانه دار به گوش رســید و بنا بود بودجه ای 
برای این موضوع تعیین شود. متولی این امر نیز سازمان 
بهزیستی معرفی شد. در برنامه ریزی های اولیه قرار بود 
بیمه زنان خانه دار به زنانی تعلق بگیرد که شاغل، دانشجو 
یا دانش آموز نباشند و سنشان بین 22 تا 60 سال باشد. 
در این طرح همچنین بنا بود زنان خانه دار پس از پرداخت 
20 سال پرداخت حق بیمه، مشمول حقوق بازنشستگی 
شــوند. برنامه هایی که از آن زمان تاکنون هرازگاهی به 
صدر خبرها می آیند، اما هنوز به روشنی اعلام  نشده که 
سرانجام شان به کجا رسیده و متولی  اجرای آنها چه نهاد 

یا وزارتخانه ای است؟
سازمان بهزیستی در همان ابتدا از انجام تعهدات این 
نوع بیمه، اعلام ناتوانی کرد. طرح را به وزارت رفاه واگذار 
کردند؛ اما ایــن وزارتخانه نیز اعلام کرد؛ اجرای چنین 
طرحی ساده نیست و بهتر است طرح بیمه زنان خانه دار 
به »بیمه زنان خانه دار نیازمند« تغییر کند. چون بر اساس 
طرح جدید زنانی تحت این پوشش قرار می گرفتند که 

بی سرپرست یا بیمار باشند. 
در آخرین تغییرات در سال 1387 طرح پیشنهادی 
رنگ و بویی از اجرا گرفت. مصوبه ای از سوی هیئت مدیره 
ســازمان تأمین اجتماعی صادر و مقرر شد خانه داری 
مشمول »مقررات بیمه صاحبان حِرَف و مشاغل آزاد« 
قرار بگیرد. به این ترتیب بیمه تأمین اجتماعی زنان خانه دار 
بر اساس ضوابط بیمه صاحبان حِرَف و مشاغل آزاد تعیین 
و به مرحله اجرا درآمد. در تیرماه سال 1399 نیز »مهدی 

شــکوری«، مدیرکل امور بیمه شــدگان سازمان تأمین 
اجتماعی، شرط سنی پذیرش تقاضا برای برخورداری از 
پوشش بیمه زنان خانه دار، چه زنان متأهل و چه مجرد 

را حداقل 18 سال تمام و حداکثر 50 سال اعلام کرد.
اما همچنان آمار مشخصی از اینکه چه تعداد 
از 20 میلیون زن خانه دار ایرانی توانسته اند از بیمه 
مذکور اســتفاده کرده یا از حمایت مالی دولتی و 

امکان بازنشستگی برخوردار شوند، وجود ندارد.

محمدحســن زدا، قائم مقام پیشین سازمان تأمین 
اجتماعی، ســال 1398 با انتشار مطلبی در اینستاگرام 
توضیح داده بود: »سازمان تأمین اجتماعی سه مدل بیمه 
را برای زنان خانه دار در نظر گرفته است. نوع اول با حق 
بیمه 12 درصد است و شامل بازنشستگی می شود. نوع 
دوم با حق بیمه 14 درصدی شامل بازنشستگی و فوت 
و نوع سوم که گران ترین است با حق بیمه 18 درصدی 
شامل بازنشستگی، فوت و ازکارافتادگی می شود. این در 
حالی اســت که درآمد ماهانه یک زن خانه دار در ایران 
که بیمه بازنشستگی دارد نزدیک به یک میلیون و 500 

هزار تومان است.«
کارشناســان حوزه زنان و خانواده، بر این باورند که 
اگر بیمه زنان خانه دار به صورت خوداشتغالی مطرح شود 
ازنظر اقتصادی مفید است و پس از 30 سال فرد بیمه شده 

می تواند از سنوات خدمت خود در دوران بازنشستگی با 
حداقل حقوق استفاده کند، بااین حال گوشزد می کنند که 
این بیمه پاسخگوی مناسبی برای بیمه درمانی نیست. 
نکته اینجاست که این نوع بیمه درواقع یک شغل در سایه 
است و خانه داری به عنوان یک شغل محسوب نمی شود 
و درواقع زنــان در جامعه از جایگاه اجتماعی برخوردار 
نخواهند بود، بنابراین منزلت اجتماعی هم نخواهند داشت. 
ولی از نظر فردی، امنیتی را در زمان بازنشستگی می دهد 

که از این نظر مفید خواهد بود.
بر همین اســاس صاحبان بیمه های خصوصی در 
گفت وگو با »رسانه ها« می گویند: پرداخت حق بیمه شرط 
اول بیمه گر است. اگر زنی درآمدی ندارد و حق بیمه اش 

را همسرش می پردازد، چنانچه زمانی همسر توانایی این 
کار را نداشته باشد، و یا همسرش فوت کند و نتواند حق 
بیمه را پرداخت کند پرونده وی باطل می شود، پس در 
این صورت بیمه گذار سودی نکرده و از طرفی زن خانه دار 
هم پولی دستش را نخواهد گرفت. منطقی وجود ندارد 
زنی که درآمدی ندارد بیاید و یک حق بیمه ای بدهد تا 
در آینده بتواند از مزایا برخوردار باشد. این بیمه، حمایتی 
از سوی دولت ندارد و این بزرگ ترین ضعف آن است. نکته 
مهم این است که بیمه زنان خانه دار با عنوان های مختلف 
ازجمله بیمه عمر و بازنشستگی مطرح می شود و به فرد 
متقاضی با این عنوان تجاری فروخته می شود. باید این را 
بدانید که شرکت های بیمه دنبال تجارت هستند و سود 
خود را در نظر می گیرند. از ســوی دیگر زنان خانه داری 
می توانند از این مزایا بیشتر استفاده ببرند که خیلی زود 

شروع به پرداخت حق بیمه کرده باشند. چون بیمه های 
عمر طوری ارائه می شوند که فرد باید 10 تا 15 سال حق 
بیمه پرداخت کرده باشد. از طرفی بیمه ها ازجمله بیمه 
ازکارافتادگی جزو این بیمه محسوب نمی شود و یک زن 

خانه دار نمی تواند از آن استفاده کند.
یاد دادن مهارت خانه داری به فرزندان

داشــتن حس خوب با هم بــودن و کمک و یاری 
رســاندن به همدیگر از مهم ترین دستاورد همکاری با 

خانم خانه است.

سرعت گرفتن انجام کارها و لذت بیشتر و خستگی 
کمتر با انجام کارهای گروهی هم بر کسی پوشیده نیست.
با سرعت گرفتن انجام کارها، مادر خانواده با بهره وری 
از وقت آزاد می تواند در رســیدگی به تغذیه و بهداشت 

فرزندان و رفع نیازهای آنها تلاش کند.
مــادر در وقــت آزاد خــود می تواند بــه علایق و 

خواسته های خود نیز توجه کند.
خانم خانه دار می تواند در کنار رسیدگی به امور منزل 
بدون نگرانی، مهارت های حرفه ای و مسئولیت های شغلی 

خود را نیز ارتقا بخشد.
شــرکت در فعالیت های فرهنگی و هنری و کسب 
تجربه های جدیــد و ارتباطات اجتماعی و به روز کردن 
اطلاعات مادر می تواند به رشــد بهتر فرزندان و داشتن 

خانواده ای موفق و پرانرژی کمک کند.
رویا خدری، روانشناس خانواده به گزارشگر کیهان 
می گوید: »مادر علاوه  بر اینکه می تواند روحیه ای شادتر در 
تربیت و آموزش فرزندان بکوشد. با فعالیت های اقتصادی 
و فرهنگی خود به آموزش و رشد همه جانبه خانواده نیز 
کمک فراوانی کند. داشــتن مهارت های خانه داری چه 
پســر و چه دختر و تعامل و همکاری با اعضای خانواده 
به عنوان اولین گروه اجتماعی می تواند به موفقیت آنها در 

شرکت در گروه های بزرگ تر در آینده کمک کند. فرزندان 
می توانند با داشتن روحیه همکاری با فراگیری مجموعه ای 
از مهارت های حرفه ای و هنری و فرهنگی و ارتباطی در 
فعالیت های اجتماعی و اقتصادی و شغلی شرکت کنند و 

موفقیت آنها در زندگی و کار تضمین خواهد شد.
پس برای داشتن یک خانواده موفق همه اعضای آن 
خوب است به مهارت خانه داری و همکاری در انجام امور 

منزل مسلح باشند.«
از این روانشناس خانواده سؤال می کنم: »آیا می توان 
مهارت های زندگی خانه داری را آموزش داد؟« وی پاسخ 
می دهد: »خوشبختانه تکنیک ها و مهارت های خانه داری 

از جمله مهارت هایی اســت که قابلیــت آن را دارد که 
از نســلی به نسل دیگر منتقل شــود و فرزندان قادر به 

یادگیری آن هستند.
آشپزی و تمیزکاری و نظافت و شست و شوی ظرف 
و لباس از جمله مهارت زندگی خانه داری است که برای 

انجام آنها باید برنامه منظم روزانه و همیشگی داشت.
داشتن برنامه خانه داری منظم کمک می کندکارها 

بهتر و بل سرعت بیشتری پیش رود.
با مشارکت و همکاری سایرین و تقسیم کاربین اعضا 
و انجام امور طبق برنامه، خانم خانه زمان بیشتری برای 
رسیدگی به خواسته ها و نیازهای اختصاصی هر کدام از 

اعضای خانواده در اختیار خواهد داشت.«

راهکارهای همراهی در کارهای خانه با همسر
برخی تصورشان این اســت که شغل خانه داری 
نیاز به هیچ تخصص و آگاهی ندارد، درحالی که شغل 
خانه داری برنامه ریزی، مدیریت زمان، مدیریت اقتصاد 
خانوار، تقسیم وظایف بین اعضای خانه و انسجام بین 

آنها و... را توأمان می طلبد.
لیستی از کارهای هفتگی منظم مانند خرید مواد 
غذایی، تمیز کردن آشپزخانه، گردگیری، جاروبرقی و 
لباس شستن را تهیه کنید و آن را در تقویم قرار دهید. 
یــک روز )و زمان( را انتخاب کنید و کارهای خانه را 
به طور عادلانه بین خود تقسیم کنید. این کار باعث 

می شود هر دوی شما در کارهای خانه شرکت کنید 
و همه چیز عادلانه تقسیم شود. حتی می توانید یک 
شیشه قرعه کشی درست کنید و وظایف خانه را در 
آن قرار دهید. هر نفر یک کارت از شیشه برمی دارد 
به این ترتیب کارهای خانه به صورت قرعه کشی و کاملًا 

مساوی بین دو نفر تقسیم می شود.
برای گذراندن وقت بیشتر در کنار هم کارهای 
خانه را ســریع تر انجام دهید تا وقت بیشتری برای 

بودن کنار هم پیدا کنید. 
ســعی کنید روزهای تعطیل در خانه بمانید، به 
بیرون بروید. ســعی کنید نظافت خانه را هر شب در 
وقت مشخصی انجام دهید. وقت خود را مدیریت کنید.
گاهی اوقات، زن و شــوهرها آن قدر در کارهای 
بیرون خانه گرفتار می شــوند که وقتی برای انجام 
کارهــای خانه برای آنها باقی نمی ماند. این فرصتی 

برای تمرین سازگاری در ازدواج است.
لیستی از کارهای خانه تهیه کنید و ببینید که 
کدام یک از شما می توانید در هفته آن را انجام دهید. 
به عنوان  مثال، یک نفر می تواند لیست مواد غذایی را 
بنویســد و دیگری آنها را در راه خانه بخرد. یا اینکه 
لباس های کثیف را در لباسشویی بیندازید و همسرتان 
هنگام رسیدن به خانه لباس ها را خشک و جمع کند. 
به این ترتیب اگر با هم کار کنید، یک راه حل مناسب 

پیدا خواهید کرد.
تمیز باشید. وسایل تمیزکننده را در یک جعبه 
قرار دهید: وسایل لازم برای تمیز کردن خانه )مثل 
شیشه پاک کن، پارچه های تنظیف، جرم گیر و...( را در 
یک جعبه قرار دهید و هنگام تمیز کردن خانه آن را 
کنار خود قرار دهید. به این ترتیب دیگر لازم نیست 
برای آوردن وسایل موردنیاز، چندین بار به آشپزخانه 

یا حمام بروید.
پاهای خود را پیش از وارد شــدن به خانه تمیز 
کنید. قبل از وارد شدن به خانه، پاهای خود را تمیز 
کنید. می توانید جوراب های خود را در بیاورید و سریعاً 
به حمام بروید تا از کثیف  شدن خانه توسط پاهای 
آلوده، جلوگیری شــود. جلوی در یک دم فرشی یا 
پارچــه بگذارید و پیش از وارد شــدن به خانه، کف 

پاهایتان را تمیز کنید.
همیشه خانه را جاروبرقی بکشید. برخی از کارها 
را می توانید هفتگی یا دو بار در هفته انجام دهید، اما 
جارو کردن خانه این طور نیست. با جاروبرقی مکرر 
می توانید گردوغبار، خاک ها و پرزها را تمیز کنید و 

به  این  ترتیب همیشه خانه تمیزی داشته باشید.
از پارچه های میکروفیبر اســتفاده کنید. پارچه 
میکروفایبر یکی از بهترین چیزهایی است که برای 
نظافت خانه تهیه می شود. اکثر مردم از این پارچه ها 
برای تمیز کردن لکه ها و گردوغبار از کامپیوتر و سایر 
صفحه های دستگاه برای جلوگیری از خراش شیشه 

استفاده می کنند. 
با این  حال، می توان از پارچه های میکروفایبر در 
تمام انواع کارهای نظافت خانه اســتفاده کرد. اکثر 
این پارچه ها ســازگار با محیط زیست هستند و در 
اندازه های مختلفی موجود هســتند و در برداشتن 
ذرات کوچک گرد و غبار و باکتری ها بسیار کارآمد 
عمــل می کنند. این پارچه ها به خوبی گرد و غبار را 
از ســطوح پاک می کنند و شــما باید پس از هر بار 

استفاده، آنها را بشویید.

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران شناسه آگهی: 1644644م الف 4052

 شرکت گســترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران 
در نظــر دارد با عنایت به قانون برگزاری مناقصات مصوب 1383 
و آیین نامــه اجرائی بند »ج« ماده )12( قانون برگزاری مناقصات، 
برگــزاری فرآیند ارجاع کار و انتخــاب پیمانکار ذی صلاح جهت 
»عملیات تامین مصالح و احداث ساختمان نگهبانی و دیوار پیرامونی 
اتاق طلا در مجتمع طلای زرشــوران« از طریق مناقصه عمومی 

یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی انجام دهد. 
لذا از کلیه شــرکت های ذی صلاح کــه دارای توان فنی و اجرائی 
جهــت انجام خدمات مربوطه می باشــند و تمایل به شــرکت در 
مناقصــه فــوق را دارند دعــوت به عمل می آید جهــت دریافت 
اســناد مناقصه با مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
بــه نشــانی www.setadiran.ir و بــه شــماره فراخــوان 
2002092410000037 و واریــز مبلــغ 2/000/000 )دو میلیون 
ریال( به شــماره حساب 4001054204050718 به شناسه واریز 
شرکت  وجه  در   323054274295730400014005266030
گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک مرکزی 

شعبه مرکزی اقدام نمایند. 
خاطرنشان می نماید این فراخوان هیچ گونه تعهدی برای کارفرما 
جهت دعوت به مناقصه شرکت های دریافت کننده اسناد مناقصه 
ایجاد ننموده و تنها شرکت هایی که دارای شرایط مندرج در اسناد 
بوده و حایز حداقل امتیاز لازم )ارزیابی کیفی( شــوند با تشخیص 

کارفرما به مرحله بعدی مناقصه راه خواهند یافت.
1- نام و نشاني کارفرما: شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی 
طلای زرشــوران به نشــاني: تهران، میدان ولی عصر )عج(، کوچه 

شهیدان سازش، پلاک 5 و 7
2- محل اجراي پروژه: استان آذربایجان غربی، شهرستان تکاب، 
کیلومتر 38 جاده تخت سلیمان، شرکت گسترش معادن و صنایع 

معدنی طلای زرشوران.
3- موضوع مناقصه: عملیات تامین مصالح و احداث ساختمان 
نگهبانی و دیوار پیرامونی اتاق طلا در مجتمع طلای زرشوران طبق 

شرح مندرج در اسناد مناقصه. 
4- نوع مناقصه: یک مرحله ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی

5- مدت زمان اجرای پروژه: شش ماه کامل شمسی.
گواهي نامه صلاحیت رشته و پایه: متقاضیان   شرکت در مناقصه باید 

شرکت حقوقی و دارای گواهی نامه حداقل 5 )پنج( در رشته های 
ابنیه و ســاختمان و رتبه )گرید( 5 )پنج( تاسیســات و تجهیزات 
به صورت توامان از ســازمان برنامه و بودجه کشــور و گواهی نامه 
صلاحیت ایمنــی معتبر پیمانکاران از وزارت تعــاون، کار و رفاه 

اجتماعی باشند.
6- ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی )سال 1401(.

تبصره یک: ثبت نام شرکت کنندگان در سامانه ساجار- سازمان 
 )http://sajar.mporg.ir( برنامه و بودجه کشــور به نشانی
الزامی است، در غیر این صورت از پذیرش اسناد ایشان معذوریم.

تبصره دو: متقاضیان شرکت در مناقصه باید دارای ظرفیت کاری 
آزاد حداقل به اندازه برآورد مناقصه در سامانه ساجار- سازمان برنامه 
و بودجه کشور به نشانی )http://sajar.mporg.ir( باشند، 

در غیر این صورت از فرآیند مناقصه حذف خواهند شد.
7- تامین مالی: از منابع داخلی شرکت

8- مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اســاس 
آیین نامه تضمیــن معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شــماره 
123402/ت/ 50659 ه  مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران 
به مبلغ 2،416،365،882 )دو میلیارد و چهارصد و شانزده میلیون 
و سیصد و شصت و پنج هزار و هشتصد و هشتاد و دو( ریال خواهد 
بود و تضمین ارائه شده می بایست برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین 

مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.
9- زمان و محل دریافت اسناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت 
در مناقصه مزبــور را دارند دعوت به عمل می آید جهت آگاهی و 
دریافت اسناد مربوطه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به نشانی www.setadiran.ir از تاریخ درج آگهی حداکثر تا 
پایان وقت اداری )ســاعت 16( روز دوشنبه مورخ 1402/11/02 

اقدام نمایند.
10- زمان و محل تحویل اسناد: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای 
خود را حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز دوشنبه مورخ 
 1402/11/16 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی 

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
11- زمان گشایش پاکت ارزیابی کیفی: ساعت 12روز چهارشنبه 
مورخ 1402/11/18 به نشــانی مندرج در بند دو از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت

)آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی(
»عملیات تامین مصالح و احداث ساختمان نگهبانی و دیوار پیرامونی اتاق طلا 

در مجتمع طلای زرشوران«

مهندس  انتخاب  دارد درخصوص  نظر  در  پتروشیمی  شرکت ملی صنایع 
مشاور فعال و واجد صلاحیت به منظور دریافت خدمات مورد نیاز خود به شرح 
ذیل اقدام نماید. لذا بدینوسیله از شرکت های مشاور معتبر در این زمینه جهت 

شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می آید. 
آنها  تحویل  تا  اسناد  دریافت  از  انتخاب مشاور  فرآیند  برگزاری  مراحل  کلیه 
انجام  الکترونیکی دولت )ستاد(  از طریق درگاه سامانه تدارک  نتایج  و اعلام 

می شود. 
1- کارفرما: شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
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هماهنگی و کنترل تولید
3- موضوع خدمات مشاوره: 

مدیریت و نظارت بر فرآیند پایش، نگهداری ، تعمیرات ، بهره برداری، خرید اقلام 
مورد نیاز در خط لوله انتقال اتیلن غرب شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران 

4- گواهی نامه معتبر صلاحیت و زمینه تخصصی مورد نیاز: 
دارای  حداقل  مشاور  انتخاب  فرآیند  در  شرکت  جهت  می بایست  متقاضیان 
گواهی نامه صلاحیت معتبر پایه دو مشاوره در رشته »مطالعات نفت و گاز« 
در تخصص »خطوط انتقال نفت و گاز« از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.

روش انتخاب مشاور: انتخاب مشاور برمبنای روش انتخاب براساس کیفیت 
و قیمت )QCBS( می باشد. 

5-  امتیاز ارزیابی کیفی و حداقل امتیاز قابل قبول: 
کلیه شرکت کنندگان پس از ارزیابی کیفی و در صورت کسب حداقل امتیاز 
لازم، مجاز به شرکت در مراحل بعدی فرآیند انتخاب مشاور می باشند. روش 
ارزیابی به صورت وزنی براساس امتیازات تعیین شده صورت خواهد پذیرفت. 

حداقل امتیاز مورد قبول در ارزیابی کیفی 60 امتیاز می باشد. 
به  به صورت مشارکت  انتخاب مشاور حاضر  تذکر: حضور در فرآیند 

هیچ عنوان پذیرفته نمی باشد.
6- تاریخ، مهلت و نشانی محل دریافت اسناد: 

 ،1402/11/03 مورخ  سه شنبه  روز   19:00 ساعت  لغایت  انتشار  تاریخ  از 
صرفا با مراجعه به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.

7- نحوه دریافت اسناد: 
 www.setadiran.ir دریافت اسناد صرفا از طریق درگاه ستاد به آدرس 
امکان پذیر بوده و متقاضیان در صورت تمایل می توانند به درگاه مزبور مراجعه 

نمایند.
یادشده  سایت  در  ثبت نام  مراحل  است  لازم  قبلی،  عضویت  عدم  در صورت 
تا دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در فرآیند ارزیابی توسط 

متقاضی محقق شود. 
)اطلاعات تماس: 02141934- 02188969737 – 02185193768( 

 www.nipc.ir این آگهی در تارنمای شرکت ملی صنایع پتروشیمی به آدرس 
در دسترس و قابل رؤیت می باشد.

8- تاریخ، مهلت و نشانی محل تحویل اسناد: مهلت تحویل اسناد ارزیابی 
روز سه شنبه مورخ 1402/11/17  تا ساعت 14  الکترونیکی  به صورت  کیفی 

صرفا از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.

روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی شناسه آگهی: 1642703

انتخاب مشاور 
)QCBS( بر اساس روش کیفیت و قیمت

)کد فراخوان ستاد 20020۹20۵2000018 (
)نوبت اول(

شرکت ملی صنایع پتروشیمی

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شــماره 1401/309029 مورخــه 1401/12/23 معاونت 
امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
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به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081۷۷۷ و به شماره ثبت 16۵618

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای محمدحســین شیرگیری به شماره ملی 0045260524 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره تــا تاریخ 1404/07/24 آقای محمود شــیرگیری به شــماره ملی 
0045614040 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای امیرحسین 
یک کلام لاری به شــماره ملــی 0054606901 به ســمت مدیرعامل خارج از 
سهامداران و هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 خانم مریم حیرتی به شماره ملی 
0452064074 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 انتخاب 
گردیدند حق امضا کلیه اوراق عادی و اداری و رســمی و تعهدآور از قبیل چک و 
ســفته و بروات و قراردادها و عقوداسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با 

یکی از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمیایی شمین
 به شناسه ملی 10100۷۵4۵۵6 و به شماره ثبت 2۹۹۹6


